АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17. О 3.2022 №
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу распоряжения администрации
Верхнесалдинского городского округа от 20.03.2020 № 66-о «О деятельности

администрации Верхнесалдинского городского округа, муниципальных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий в условиях угрозы

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)»

Руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от 10.03.2022
№ 128-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области
от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-пСо V)», Уставом
Верхнесалдинского городского округа,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Верхнесалдинского городского округа от 20.03.2020 № 66-о «О деятельности
администрации Верхнесалдинского городского округа, муниципальных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий в условиях угрозы
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции
распоряжений администрации Верхнесалдинского городского округа от
14.04.2020 № 83-о, от 05.06.2020 № 116-0, от 11.06.2020 № 119-0, от 13.08.2020
№ 168-о, от 26.10.2020 № 212-0, от 25.10.2021 № 225-о).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа И.Б. Сальников

http://v-salda.ru